
Odbyła się VI sesja Rady Miasta Bolesławiec

Utworzono: czwartek, 26 wrzesień 2024 16:23

25 września 2024 r. odbyła się VI sesja Rady Miasta Bolesławiec IX kadencji.  Do grona radnych dołączył Sylwester

Łasocha, który złożył w tym dniu ślubowanie radnego.

Podjęcie uchwał poprzedziło sprawozdanie prezydenta Bolesławca, które w głównej mierze dotyczyło sytuacji

powodziowej w Bolesławcu oraz podjętych działań w sytuacji kryzysowej i współpracy z  przedstawicielami służb Straży

Pożarnej, Policji, Starostwa Powiatowego, Straży Miejskiej, spółek miejskich MZGK Bolesławiec, PWiK Bolesławiec, ZEC

Bolesławiec, MZK Bolesławiec, TBS, jednostek organizacyjnych UM  oraz służb medycznych. Radni zapoznali się z

pogłębioną analizę scenariuszy zdarzeń podczas powodzi powstałą w referacie Systemu Informacji Przestrzennej Urzędu

Miasta Bolesławiec.

Rada zapoznała się ze sprawozdaniami z realizacji Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, „Strategii

rozwiązywania problemów społecznych w mieście Bolesławiec” oraz sprawozdaniem z działalności MOPS, w tym DzD

Senior+, I ŚDS,

II ŚDS oraz DPS za 2023 rok. W porządku znalazły się informacje o opiece zdrowotnej w nowym roku szkolnym w

przedszkolach i szkołach podstawowych oraz na temat form wypoczynku dzieci i młodzieży organizowanych przez

instytucje miejskie podczas wakacji.

Rada podjęła cztery uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu

zlokalizowanego przy ul. Bobrowej; przy ul. B. Kosiby i ul. K. I. Gałczyńskiego; przy ul. Modłowej - A. Cieszkowskiego; dla

działek nr 208/1 i 208/9 obręb 0013 zlokalizowanych w rejonie ul. Łasickiej. W związku z koniecznością rozszerzenia

współpracy z organizacjami pozarządowymi polegającej na poprawie warunków uprawiania sportu na istniejących

obiektach szkolenia sportowego, radni dokonali zmiany w „Rocznym Programie Współpracy Gminy Miejskiej Bolesławiec

z Organizacjami Pozarządowymi oraz z Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego na rok 2024”. Rada

podjęła uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Bolesławiec oraz w sprawie zmian

w budżecie miasta na 2024 r. Rada pozostawiła bez rozpatrzenia skargę na zaniedbanie bezpieczeństwa podczas

parady.
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W uznaniu zasług w rozwój samorządności lokalnej, promocji miasta i jego rozwoju, w krzewienie postaw patriotycznych

wśród mieszkańców Bolesławca oraz zaangażowanie w odkrywanie historii naszego regionu, Rada Miasta Bolesławiec

nadała Panu Zdzisławowi Abramowiczowi tytuł Honorowego Obywatela Miasta Bolesławiec.

Rada Miasta Bolesławiec nadała tytuł „ Zasłużony dla Miasta Bolesławiec” firmie TAURON Ekoenergia sp. z o. o, w

uznaniu jej niezwykle ważnego wkładu w ochronę  Bolesławca, przed poważnym zagrożeniem zalania miasta.

info/2024/09/6_sesja_rm

info/2024/09/scenariusz
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